Processo Administrativo: 9631/2025.
OBJETO: Contratação de serviços de Decoração/Ornamentação.
Empresa/Contratada: RESTAURANTE DAS PALMEIRAS LTDA. – CNPJ: 07.553.116/0001-05 –
Ecoporanga/ES.
Nota de Empenho: 2490/2025;
Autorização de Fornecimento: 3237/2025;
Valor: R$ 15.808,00(quinze mil, oitocentos e oito reais)

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, terça-feira 19